Rua: Áureo Burini, 180 – Chácara Bela Vista – Jaú/SP CEP 17.209-110 – Fone (14) 3032-1401
contato@institutoproterra.org.br – www.institutoproterra.org.br

Jaú, 22 de fevereiro de 2021.

Comunicado: 01/2021
Assunto: Seleção de técnicos e prestadores de serviço referente ao processo licitatório
Edital 01/2020.
Contrato Fehidro: 126/2020
Código empreendimento: 2019-TJ-483

 Vimos por meio deste apresentar a equipe técnica  e fornecedores selecionadas
referente ao Edital 01/2020.

Equipe técnica

 Carta Convite 01/2020: Marco Aurélio Munhoz;

 Carta Convite 02/2020: Anna Maria Galvão Carneiro Lyra;

 Carta Convite 03/2020: Bruna Novak;

 Carta Convite 04/2020: André Fernando Cazeiro.

Despesas Operacionais

 Carta Convite 05/2020: Daniel Chiarato – ME;

 Carta Convite 06/2020: Luís Fernando Melgar;

 Carta Convite 07/2020: Renascer Indústria Gráfica LTDA – ME;

 Carta Convite 08/2020: Auto Posto Tesser Pereira LTDA;

 Carta Convite 09/2020: Thiago Marcelo Rabadan Confecções – Stamp&use;

 Carta Convite 10/2020: Backstage Agencia de Comunicação;

 Carta Convite 11/2020: Rodolfo Pimentel.

Atenciosamente;

______________________________
Guilherme Marson Moya

Presidente do Instituto Pró-Terra